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 خلاف‌گویی ممنوع
 احســان صالحی با اشــاره به ارائه آمار نادرســت معــاون اجرائی 
رئیس‌جمهور در برنامه تلویزیونی درباره وضعیت رشــد تورم نوشت: 
»وفــاداری به مافوق و دفــاع از او آن‌هم در شــرایطی که خیلی از 
اطرافیان نه‌تنها مدافع نیستند بلکه دولت و رئیس‌جمهور را سپر خود 
کرده و سرگرم غنائم سیاسی و مالی‌اند، خصلتی ارزشمند است. این 
ارزش را آلــوده به خلاف‌گویی نکنید که برکتــی به کار نمی‌ماند و 

وضعتان از این هم خراب‌تر می‌شود. خود دانید!«
 اتاق جنگ رسانه‌ای اسرائیل

 کاربری نوشــت: »اینترنشنال هیچ‌گاه رسانه نبوده بلکه عملا اتاق 
جنگ رســانه‌ای اسرائیل اســت. هرخط خبری که از تل‌آویو مخابره 
می‌شود، بی‌کم‌وکاست و با همان ســناریو، از زبان »مردم ایران« در 

این شبکه بازتولید می‌شود.«
 بازداشت با ادعای آزادی بیان

 الهــام عابدینی: »گوگل، دولت بریتانیا را به حمله به آزادی بیان و 
تضعیف حق آزادی بیان مردم به بهانه اجرای قانون متهم کرد. سالانه 
بیش از ۱۲هزار نفر در بریتانیا به دلیل پست‌های خود در شبکه‌های 
اجتماعی دســتگیر می‌شوند. در سال‌های اخیر بسیاری از این موارد 

مرتبط به پست‌های حمایت از فلسطین بوده.«
 تصاحب خاک دانمارک

 امیرعلی ابوالفتح: »اگر روسیه ۱۲۰هزار کیلومتر مربع سرزمین‌های 
اوکراین را تصاحب کرده، آمریکا در تلاش اســت ۲ میلیون کیلومتر 
مربع ســرزمین‌های دانمارک را تصاحب کنــد؛ آن هم در حالی که 
اوکراین عضو اتحادیه اروپا و ناتو نیســت و دانمارک هست و روسیه 

عضو ناتو نیست و آمریکا عضو ناتو هست. اروپا چه کار می‌کند؟«
 از ژاپن تا حرم امام رضا‌)ع(!

 محسن هوشمند، رئیس مرکز ارتباطات رسانه آستان قدس رضوی 
با انتشــار این تصویر نوشــت: »شــنیدید تو ژاپن برف خیابون‌ها رو 
جمع‌آوری و استفاده می‌کنن؟ جالبه بدونید در حرم امام رضا‌)ع( هم 
چندساله همین کار انجام می‌شه. توی همین برف اخیر، حدود ۵۰۰۰ 
متر مکعب برف از صحن‌های حرم جمع‌آوری و برای آبیاری به مزارع 

و باغ‌های حاشیه شهر مشهد منتقل شد.«
 استخر هم مافیا دارد؟

 سیداحسان حسینی: »در شــرایط بحران گاز در زمستان، دوباره 
بازار اســتخرهای آب‌گرم روباز رونق گرفته! استخرهایی لاکچری که 
گاز را مترمکعبــی ۹۲ تک تومان می‌ســوزانند؛ در حالی که صنایع 
حاضرنــد همین گاز را ۱۸هزار تومان بخرند؛ حدودا ۲۰۰ برابر بالاتر. 

آیا این استخرها هم مافیا دارند که قیمت‌شان اصلاح نمی‌شود؟«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

تفاهم شهرداری و آموزش‌وپرورش برای توسعه زمین‌های چمن مدارس مناطق کم‌برخوردار تهران
شهرداری  فرهنگی  معاونت  مشــترک  نشست 
وزارت  و  تهران  تهران، سازمان ورزش شــهرداری 
آموزش‌وپــرورش با هدف توســعه زمین‌های چمن 

مصنوعی در مدارس شهر تهران برگزار شد.
به گزارش ســازمان ورزش شهرداری تهران، در ابتدای 
این نشســت، حســین اوجاقی، مدیرعامل سازمان ورزش 
شــهرداری تهران با اشــاره به تحولات چهارگانه شهرداری 
تهران، ورزش دانش‌آموزی و مدارس را یکی از ارکان اصلی 

تحول نرم‌افزاری شهر دانست و گفت: این حوزه در چارچوب 
مأموریت‌های معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شــهرداری 

تهران تعریف شده است.
اوجاقی با اشــاره به محدودیت زیرساخت‌های ورزشی 
پایتخت به دلیل کمبود زمین، اظهار داشت: تدبیر معاونت 
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران برای جبران این 
نقیصه، استفاده از ظرفیت مدارس به‌عنوان یکی از مهم‌ترین 
فضاهای در دســترس بــرای توســعه ورزش دانش‌آموزی 

و شــهروندی اســت. وی افزود: اجــرای زمین‌های چمن 
مصنوعی در حیاط مدارس فاز نخست این برنامه محسوب 
می‌شود و در مراحل بعدی، با افزایش اعتبارات و شناسایی 
ظرفیت‌های جدید، علاوه‌ بر افزایش تعداد زمین‌های چمن 
مصنوعی، اجرای کفپوش‌های ورزشی نیز در مدارس دنبال 

خواهد شد.
مدیرعامل ســازمان ورزش شــهرداری تهران با اشاره 
به جزئیات صورتجلسه منعقدشــده میان شهرداری تهران 

و وزارت آموزش‌وپــرورش ادامه داد: براســاس این توافق، 
مسئولیت انجام عملیات زیرســازی، تسطیح، مقاوم‌سازی، 
زهکشــی و آماده‌ســازی فضاهــای مــورد نظر بــر عهده 
آموزش‌وپرورش خواهد بود و شهرداری تهران تأمین، خرید 

و اجرای چمن مصنوعی را برعهده می‌گیرد.
اوجاقی افزود: در فاز نخســت اجرای این طرح، حدود 
۶۰ تا ۷۰ مدرســه در مناطق مختلف شهر تهران، با اولویت 

مناطق کم‌برخوردار، تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران اعلام 
کرد طی چهار سال گذشته و با اجرای برنامه گسترده 
از حدود  پایتخت  فعال  اتوبوس‌های  تعداد  نوسازی، 
۸۰۰ دستگاه به بیش از ســه هزار دستگاه رسیده 

است.
به گزارش شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران، مهدی 
علیــزاده در تشــریح آخریــن وضعیت نوســازی ناوگان 
اتوبوســرانی تهران گفت: از ابتدای دوره ششــم مدیریت 
شهری و با تأکید شهردار تهران، نوسازی ناوگان به صورت 
جدی در دســتورکار قرار گرفت و نخستین اقدام عملی با 
انعقاد قرارداد ۱۷۵ دســتگاه اتوبوس با شرکت ایران‌خودرو 

دیزل انجام شــد که این اتوبوس‌هــا تحویل و وارد چرخه 
خدمت‌رسانی شدند.

علیزاده افزود: در مجموع چهار ســال گذشــته، بیش 
از چهار هزار دســتگاه اتوبوس قرارداد خرید داشته‌ایم که 
حدود دو هزار دستگاه تولید داخل و حدود دو هزار و 500 
دســتگاه نیز از محل قرارداد با خودروســاز چینی تأمین 
شده است. امروز تعداد اتوبوس‌های فعال تهران به بیش از 
سه‌هزار دستگاه رسیده که در نوع خود اقدامی کم‌سابقه و 

جهادی محسوب می‌شود.
وی با اشــاره به توســعه ناوگان پاک در تهران، گفت: 
از مجموع اتوبوس‌های وارد شــده به ناوگان، ۳۹۰ دستگاه 

برقی است که نقش مؤثری در کاهش آلودگی هوا و بهبود 
کیفیت حمل‌ونقل عمومی پایتخت ایفا می‌کند.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با بیان اینکه 
براســاس برنامه توسعه مصوب شــهرداری و شورای شهر، 
تهران به ۱۱ هزار دســتگاه اتوبــوس نیاز دارد، تاکید کرد: 
هنوز با این عدد فاصله داریم که بخش عمده آن ناشــی از 
کم‌کاری در دوره‌های گذشــته است و بار اصلی جبران این 

عقب‌ماندگی بر دوش مدیریت ششم شهری افتاده است.
علیزاده ادامه داد: به دلیــل محدودیت ظرفیت تولید 
داخلی و نیاز همزمان سایر شهرهای کشور، تولید داخل به 

تنهائی پاسخگوی سرعت مورد نیاز تهران نبود. 

بر همین اســاس با تدبیر مدیریت شهری قراردادهای 
خارجی به‌ویژه در حوزه اتوبوس‌های برقی منعقد شــد تا 
روند نوسازی شتاب بگیرد. وی از ورود اتوبوس‌های جدید 
خطــوط تنــدرو )BRT( خبر داد و گفت: تــا پیش از عید 
نوروز، بخش نخست اتوبوس‌های ۱۸متری تندروی جدید 
جایگزین ناوگانی خواهد شد که بیش از ۱۵ سال نوسازی 
نشده بودند. اتوبوس‌های جدید در خطوط پرتردد از جمله 
خطوط یک و چهار به‌کار گرفته می‌شوند. همچنین بخشی 
از اتوبوس‌های ۱۸متری دوکابین برقی نیز پیش از عید وارد 
خطوط می‌شــود و شهروندان به صورت ملموس آثار آن را 

مشاهده خواهند کرد.

براساس پژوهشی جدید، سامانه‌های 
میلادی   ۲۰۲۵ سال  در  مصنوعی  هوش 
ممکن است به اندازه کل شهر نیویورک، 
گازهای گلخانه‌ای منتشر کنند و مصرف 
آب آن‌ها با کل حجم آب بطری‌شده در 

جهان، برابری کند.
به گزارش ایرنا، وبگاه تکِ‌اکِســپلور در گزارشــی آورده است: براساس 
پژوهش جدیدی که در نشــریه پتَِرنز/ Patterns منتشــر شده است: هوش 
مصنوعی امروزه همه‌جا حضور دارد و با ســرعتی سرسام‌آور و روزافزون در 
حال گســترش است. هرچه استفاده ما از آن بیشتر می‌شود، نیاز به مراکز 

داده بیشتری برای پردازش عملیات پیچیده آن احساس می‌شود.
این مراکز نه‌تنها مصرف‌کنندگان عظیم برق هستند، بلکه مقادیر زیادی 
آب نیز برای خنک‌کردن سِرورها و نیز برای تولید برق در نیروگاه‌ها مصرف 

می‌کنند.
این در حالی اســت که شــرکت‌های بزرگ فناوری از شفاف‌ســازی 

داده‌های دقیق در این زمینه خودداری می‌کنند.
اما میزان دقیق مصرف برق و آب این مراکز تا حد زیادی نامشــخص 
است، زیرا دســتیابی به داده‌های شفاف و تفکیک‌شده بسیار دشوار است. 
شرکت‌های فناوری بزرگی مانند گوگل، آمازون و متا آمار انرژی خود را به 
صورت کلی و تجمیع‌شده اعلام می‌کنند و این امکان را فراهم نمی‌آورند که 
هزینه واقعی زیست‌محیطی هوش مصنوعی به طور جداگانه مشخص شود.

برخــی از این شــرکت‌ها حتی از گزارش میزان آبــی که نیروگاه‌های 
تأمین‌کننده برق آن‌ها مصرف می‌کنند، سر باز می‌زنند و ادعا می‌کنند که 

بر این موضوع کنترلی ندارند.
الکس دی وریس‌گائو، دانشجوی دکتری در مؤسسه مطالعات محیطی 
دانشگاه آزاد آمستردام، در مقاله‌ای با استفاده از گزارش‌های عمومی شرکتی 
و داده‌هــای آژانس بین‌المللی انرژی )IEA(، برای نخســتین‌بار برآوردهای 

کمّی از این هزینه پنهان ارائه داده است.
او نخســت مصرف ســالانه برق ســخت‌افزارهای هوش مصنوعی را با 
ترکیب داده‌هایی از منابع مختلف، از جمله گزارش‌های فروش و مشخصات 
فنی تراشــه‌های پر قدرتی مانند محصولات شــرکت انِویدیا )تولیدکننده 

پیشرو تراشه‌های هوش مصنوعی(، برآورد کرد.
برای مصــرف آب نیز، به بازدهی مراکز داده در اســتفاده از آب برای 
خنک‌سازی و میزان آبی که نیروگاه‌ها برای تولید هر کیلووات‌ ساعت برق 
مصرف می‌کنند، پرداخت. او با ترکیب این داده‌ها، توانســت خروجی کل 

کربن و میزان آب مصرفی را پیش‌بینی کند:
ردپای کربنی )مجموع گازهای گلخانه‌ای منتشــر شــده( سامانه‌های 
هوش مصنوعی به تنهائی، در ســال ۲۰۲۵ میلادی می‌تواند بین ۳۲.۶ تا 
۷۹.۷ میلیون تن باشــد. در همان حال، ردپای آبی )کل آب مصرف‌ شــده 
مستقیم و غیرمستقیم( آن می‌تواند به ۳۱۲.۵ تا ۷۶۴.۶ میلیارد لیتر برسد.
دی وریس‌گائو با انتشار این برآوردها، تلاش کرده است شکاف اطلاعاتی 
موجود را پر کند. ســاخت مراکز داده جدید برای پاسخ به تقاضای فزاینده 
برای هوش مصنوعی ادامه خواهد داشت، اما بدون تصویر دقیق و شفاف از 
داده‌های مصرف، دولت‌ها و نهادهای ناظر از هزینه واقعی زیست‌محیطی آن 

بی‌اطلاع باقی خواهند ماند.
او هشــدار می‌دهد و تأکید می‌کند: افشای بیشــتر و دقیق‌تر داده‌ها 
توســط شــرکت‌های صاحب مراکز داده، به فوریت لازم است. این کار هم 
دقت چنین برآوردهایی را بهبود می‌بخشد و هم مدیریت مسئولانه تأثیرات 

زیست‌محیطی فزاینده سامانه‌های هوش مصنوعی را ممکن می‌سازد.
این پژوهش پرتو تازه‌ای بر بهای پنهان عصر هوش مصنوعی می‌افکند 
و خواســتار مسئولیت‌پذیری بیشتر غول‌های فناوری در قبال سیاره زمین 

است.

هزینه‌های پنهان 
گسترش 

هوش مصنوعی

جهان

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان خبر 
حمله تروریستی به دادگستری زاهدان را تکذیب کرد.

حجت‌الاسلام والمســلمین موحدی‌راد در گفت‌وگو با میزان در 
رابطــه با خبر منتشرشــده در فضای مجازی مبنــی بر وقوع حمله 
تروریستی به دادگستری زاهدان گفت: این خبر صحت ندارد و حمله 

تروریستی به مراجع قضایی استان رخ نداده است.
وی افزود: برای رســانه‌هایی که اخبار جعلی منتشــر می‌کنند، 

پرونده قضایی تشکیل می‌شود.

حمله تروریستی به دادگستری زاهدان 
تکذیب شد

مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان تولیدکننده 
داروی درمان دیابت و چاقی از ورود داروی جدید 
تزریقی درمان دیابت و چاقی بــه بازار دارویی 

کشور خبر داد.
به گزارش انجمــن دیابت ایران، امیــن قبادی از 
ورود داروی جدیــد تزریقی درمــان دیابت و چاقی به 
بازار دارویی کشــور خبر داد و گفــت: این دارو یکی از 
جدیدترین داروهــای تزریقی دیابــت و درمان چاقی 
با کیفیتی مشــابه داروی خارجی اســت که با قیمت 
یک‌پنجم نمونه خارجی و با تزریق یک‌بار در هفته، در 

دسترس بیماران قرار گرفته است.
قبادی با بیان اینکه ایران چهارمین کشــور جهان 
در تولیــد داروی جدید درمان دیابت و چاقی اســت، 

اظهار داشــت: قلم تزریقی اوزمپیک یا سماگلوتاید، که 
به تازگی در ایران بومی‌سازی و تولید شده است، از روز 
سه‌شــنبه در داروخانه‌های کشور در دسترس بیماران 

قرار گرفت.
وی افــزود: با تولید این دارو، ایــران پس از چین، 
آمریکا و دانمارک، چهارمین کشــور جهان اســت که 
موفق به دستیابی به فناوری تولید داروهای جدید شده 

است.
مدیرعامل این شــرکت دانش‌بنیان با بیان اینکه با 
تولید داخلی این دارو، قاچاق قلم تزریقی اوزمپیک برای 
درمان دیابت به پایان رسیده و حالا بیماران می‌توانند به 
راحتی از آن استفاده کنند، ادامه داد: داروی سویما با نام 
عمومی سماگلوتاید به کنترل قند‌ خون و جلوگیری از 

مشکلات قلبی و کلیوی بیماران دیابتی کمک می‌کند.
 قبادی گفت: خط تولید این شــرکت امکان تولید 
۱۸ میلیون قلم از ایــن دارو را دارد که ضمن رفع نیاز 
کشــور، امکان صادرات آن به دلیل کیفیت بالا، قیمت 

مناسب و نیازهای جهانی وجود دارد.
رئیــس هیئت‌مدیره شــبکه ملی پیشــگیری از 
بیماری‌هــای غیرواگیر نیز تاکید کرد: این دارو علاوه‌بر 
کنتــرل دیابت، موجب کاهش وزن نیز می‌شــود و به 

عنوان درمانی برای کبد چرب نیز قابل استفاده است.
کامران نیکوســخن گفت: بر‌اساس مطالعات بالینی 
انجام شــده، این دارو قادر اســت قند خــون را ۱.۵ تا 
‌۲درصد کاهش دهد و همچنین وزن را در افراد دیابتی 
چاق ۱۰ تا ‌۱۵درصد و در افرادی که فقط مشکل چاقی 

دارند ۲۰ تا ‌۲۵درصد کاهش دهد.
همچنین رئیس انجمن دیابــت ایران نیز این دارو 
را انقلابی در درمان دیابت دانست و تأکید کرد: تزریق 
هفتگی آن به بیماران کمک می‌کند تا قند خون خود را 
بهتر کنترل کنند؛ ضمن اینکه قیمت این دارو یک‌پنجم 

قیمت نمونه خارجی آن است.
به گفته سعید کلباســی، این دارو از روز سه‌شنبه 
دوم دی‌ماه، به صورت رسمی در داروخانه‌ها در دسترس 
بیماران قرار دارد و امید می‌رود که با این اقدام، شرایط 
درمان بیمــاران دیابتی و چاق بهبــود یابد؛ همچنین 
انتظــار می‌رود که با افزایش تولیــد این دارو، نیازهای 
درمانی بیماران بیشتری تأمین شود و فشار مالی ناشی 

از خرید داروهای خارجی نیز کاهش یابد.

پس از شکست انحصار تولید 3 کشور

عرضه داروی جدید ایرانی درمان دیابت و چاقی
 در داروخانه‌ها آغاز شد

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران:

تعداد اتوبوس‌های فعال پایتخت در این دوره از 800 به ۳۰۰۰ دستگاه رسید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460318001014103 مورخــه 1404/۰7/22 موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رودابه به کیش به شماره ملی 
2594925403 فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت 
204.85 متر مربع به شماره 879 فرعی مجزی از4 از اصلی 5 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه فریدون و هوشنگ به کیش‌، احراز مالکیت متقاضی 
نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/۰3          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/20

 غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318001014102مورخه 1404/۰7/22 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاوه به کیش به کد ملی 2594871982 
فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت 
174.32 متر مربع به شماره 881 فرعی مجزی از4 از اصلی 5 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه فریدون و هوشنگ به کیش‌، احراز مالکیت متقاضی 
نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/۰3          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/20

 غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318001014104مورخه 1404/۰7/22 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده معصومه رضوی خشکرودی به شماره 
ملی 2591779831 فرزند سید مطلب در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به 
مساحت 230.56 متر مربع به شماره 880 فرعی مجزی از4 از اصلی 5 واقع در بخش 11 گیلان 
حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه فریدون و هوشنگ به کیش‌، احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/10/۰3          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/20

 غفار فرزانه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک 

ســازمان انتقال خون ایران در نظر دارد فراخوان واگذاری انجام خدمات 
حفاظت 24 ســاعته فیزیکی و نگهبانی از ساختمانهای ستاد مرکزی و مراکز 
تابعه در استان تهران، به شماره 2004003000000033 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت‌نــام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )بــه صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1404/10/03
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/10/06

مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/10/16
زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز چهارشنبه 1404/10/17 ساعت 11 صبح

نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار: ضمانتنامه بانكي صادره 
از كيي از بانكهاي رســمي كشــور به نام ســازمان انتقال خون ایران به مبلغ 

7.344.754.484 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

برای كســب اطلاعات بيشــتر مي‌توانيد با شــماره 88601558 واحد امور 
قراردادها، و جهت انجام مراحل عضويت در ســـامانه با مركز تماس ســامانه 
به شماره 1456 و دفتر ثبت‌نام به شماره 88999937 تماس حاصل فرمایيد.
آدرس: ســازمان انتقال خون ايران واقع در تهران، تقاطع بزرگراه‌هاي شــيخ 

فضل‌اله نوري و شهيد همت، بلوك B طبقه دوم سالن اجتماعات دکتر علاء
روابط عمومي سازمان انتقال خون ایران

آگهـي مناقصه عمومـي یک مرحله‌ای 
شمـاره 1404/11862

 واگذاری حفاظت 24 ساعته فیزیکی
 و نگهبانی از ساختمانهای ستاد مرکزی 

و مراکز تابعه در استان تهران

شناسه آگهی:2078461م‌الف:3567

رئیس شورای شهر تهران گفت: روشی که برای 
کرایه تاکسی‌های اینترنتی در نظر گرفته شده برای 
ما قابل قبول نیســت، باید نهادی این تاکسی‌ها را 

کنترل کند.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران در حاشیه 
سیصد و هشتاد و دومین جلسه شورای اسلامی شهر تهران 
با تاکید بر اینکه روشی که برای کرایه تاکسی‌های اینترنتی 
در نظر گرفته شده برای ما قابل قبول نیست، اظهار داشت: 
باید نهادی این تاکسی‌ها را کنترل کند که این اقدام انجام 

نشــده اســت. ما نســبت به آن اعتراض داریم اما مزاحم 
کارشــان نشدیم. رانندگان تاکسی ما هم باید تعرفه کرایه 
تاکســی را رعایت کنند و تاکســیرانی باید نظارت لازم را 

داشته باشد.
وی افزود: اتحادیه باید زیر نظر نهادی باشد؛ همان‌طور 
که تاکســی‌های شــهری زیر نظر تاکســیرانی هستند. 
تاکســی‌های اینترنتی تحت کنترل کدام نهاد هستند؟ از 
دولت بپرســید که چرا متولی را مشخص نمی‌کند؟ ما به 
انــدازه کافی داد و بیداد کردیــم و نتیجه نداد. برای مثال 

به جمع‌آوری پسماند مجوز دادند و چون مجوز گرفتند در 
معابر پسماند جمع می‌کنند.

 هیچ‌کس حق ایجاد تقابل بین شورای شهر
 و شهرداری را ندارد

رئیس شــورای شهر تهران در ادامه گفت: آنچه من از 
آن پرهیز دارم و معتقدم برای شهر سم است، تقابل است، 
هیچ‌کسی حق ندارد بین شهرداری و شورا و بالعکس تقابل 
ایجاد کند. احساسی، شــعاری و رسانه‌ای صحبت کردن 
ضرر دارد و ما جلوی آن را می‌گیریم. اگر کسی می‌خواهد 

انتقادی را مطرح کند باید با اسناد و مدارک باشد.
چمــران در صحــن شــورا نیز با اشــاره بــه وجود 
ســاختمان‌های مندرس در سطح شهر، اظهار داشت: این 
ســاختمان‌ها سال‌هاست به همین شکل باقی مانده است. 
رئیس قوه قضائیه نیز به درســتی به این موضوع اشــاره 
کرد. شــورا و شــهرداری باید به موضوع رسیدگی کنند و 
قوه قضائیه نیز مشــکل ساختمان‌های دارای ورثه را مورد 
رســیدگی قرار دهد. در شورا طرحی را تهیه خواهیم کرد 

که چگونگی اجرای قانون شهرداری مشخص شود.

رئیس شورای شهر تهران:

روش تعیین کرایه تاکسی‌های اینترنتی قابل قبول نیست

هشدار پلیس فتا درباره شگردهای زامبی‌های فضای مجازی برای کلاهبرداری 
پلیس فتا نســبت به خطر هــک تلفن همراه و 
سرقت حساب‌های بانکی هشدار داد و از شهروندان 
خواست از نصب برنامه‌ها و لینک‌های ناشناس، به‌ویژه 
از طریق شبکه‌های اجتماعی و موتورهای جست‌وجو، 

خودداری کنند.
بــه گــزارش ایســنا، در روزهــای اخیــر پیام‌هایی با 
عناوین فریبنــده مانند »تبدیل عکس یــادگاری به آلبوم 
با هوش مصنوعی« یا برنامه‌های مشــابه در فضای مجازی 
دست‌به‌دست می‌شود که هدف اصلی آن‌ها آلوده‌سازی تلفن 
همراه کاربران اســت. بررسی‌ها نشان می‌دهد این پیام‌ها در 
بســیاری از موارد از گوشی‌هایی ارسال می‌شود که پیش‌تر 
هک شــده‌اند و بدون اطلاع صاحب گوشی برای مخاطبان 

او ارسال می‌شوند.
کارشناســان امنیت سایبری هشدار می‌دهند نصب این 
برنامک‌ها می‌تواند دسترســی کامل مجرمــان به اطلاعات 
شخصی، پیام‌ها و حتی حساب‌های بانکی افراد را فراهم کند 
و در کوتاه‌ترین زمان منجر به برداشت غیرمجاز از حساب‌ها 

شود.
به شــهروندان توصیه می‌شود از کلیک روی لینک‌های 
ناشــناس و نصب برنامه‌های ارســالی از طریــق پیامک یا 

شبکه‌های اجتماعی خودداری کرده و نرم‌افزارهای مورد نیاز 
را تنها از منابع رسمی و معتبر دریافت کنند.

 هشدار پلیس فتا درباره اپلیکیشن‌های جعلی
رئیس مرکــز امداد و فوریت‌های ســایبری پلیس فتا، 
نسبت به گســترش اپلیکیشــن‌های جعلی در شبکه‌های 
اجتماعی هشــدار داد و تأکید کرد: با نصــب این برنامه‌ها، 
کنترل گوشی از دســت خارج می‌شود و حساب‌های بانکی 

در معرض سرقت قرار می‌گیرد.
ســرهنگ رامیــن پاشــایی بــا اشــاره بــه افزایش 
کلاهبرداری‌های ســایبری از طریق اپلیکیشن‌های جعلی، 
علت اصلی این تهدیدات را نبود قانون کپی‌رایت در کشــور 
عنوان کــرد و گفت: متأســفانه به دلیل نبــود این قانون، 
اپلیکیشن‌های جعلی به وفور ســاخته می‌شوند و عمدتاً از 
طریق شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های غیربومی تبلیغ 

می‌شوند.
پاشایی با هشدار نسبت به برنامه‌هایی با عناوین فریبنده 
مانند »دریافت شــارژ ماهانه« یا »ردیاب ماهواره‌ای«، افزود: 
این اپلیکیشن‌ها ظاهری نرم‌افزاری اما باطنی بدافزاری دارند 
و بــا وعده‌های جایزه یا ســود ماهیانه، کاربران را ترغیب به 
نصب و ارائه دسترســی‌های حیاتی می‌کنند. پس از نصب، 

گوشــی به اصطلاح زامبی می‌شــود و کنترل آن در اختیار 
مجرمــان قــرار می‌گیرد. وی، خطــر اصلی ایــن برنامه‌ها 
را هدف‌گیری حســاب‌های بانکی دانســت و ادامــه داد: با 
دسترســی به اینترنت‌بانک و همراه‌بانک، مجرمان به راحتی 
امکان سرقت دارند. بنابراین کاربران باید نرم‌افزارها را تنها از 
بازارهای مجاز داخلی یا سایت رسمی بانک‌ها دریافت کنند 

و از نصب برنامه‌های غیرضروری خودداری نمایند.
رئیس مرکز امداد و فوریت‌های ســایبری پلیس فتا با 
اشــاره به روش‌های فریب مجرمان گفت: پیام‌هایی با عنوان 
افزایش یارانه، اینترنت رایگان یا حتی تهدید به مسدودسازی 
حســاب، همه دروغ و بازی روانی هستند. در فضای مجازی 
هیچ اجبار واقعی وجود ندارد، اما متأسفانه بیش از ۷۵درصد 
مال‌باختگان سایبری در زمان دیدن پیام، نتوانسته‌اند تصمیم 

درستی بگیرند.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا نیز با تأکید بر 
ضرورت استفاده روزافزون شهروندان از اپلیکیشن‌های بانکی، 
نسبت به دانلود و نصب این برنامه‌ها از منابع نامعتبر هشدار 
داد و گفت: شــهروندان برای دریافت و نصب اپلیکیشن‌های 
بانکی حتماً باید به وبگاه رســمی بانک‌هــا یا منابع معتبر 
داخلی مراجعه کنند و از جست‌وجو در موتورهای جست‌وجو 

برای نصب این برنامه‌ها خودداری کنند.
ســرهنگ جواد مختاررضایی اظهار داشت: کاربرانی که 
بدون بررسی اعتبار منبع، صرفاً از طریق نتایج جست‌وجوی 
اینترنتــی اقدام به دانلــود و نصب اپلیکیشــن‌های بانکی 
می‌کنند، در معرض خطر نصب بدافزار، اپلیکیشن‌های جعلی 
و حملات فیشــینگ قرار دارند. در بســیاری از موارد، پس 
از نصب اپلیکیشــن جعلی، به محض ورود کاربر به برنامه و 
وارد کردن اطلاعات حساب، بخشی یا تمام موجودی حساب 

بانکی وی توسط کلاهبرداران برداشت می‌شود.
مختاررضایی با بیان اینکه رصد و شناسایی اپلیکیشن‌های 
جعلی بانکی همواره در دستورکار پلیس فتا قرار دارد، افزود: 
شــهروندان می‌توانند در صورت مشــاهده اپلیکیشن‌های 
fata.gov.ir جعلی، موضوع را از طریق وبگاه پلیس فتا به نشانی 

گزارش دهند تا اقدامات لازم برای حذف آن‌ها انجام شود.
وی از شــهروندان خواســت تلفــن همراه خــود را به 
آنتی‌ویروس‌هــای معتبر مجهز کرده و آن‌هــا را به‌ صورت 
مستمر به‌روزرسانی کنند و تأکید کرد که اطلاعات حساس 
بانکــی از قبیل رمــز اول و دوم، نام کاربــری و کلمه عبور 
سامانه‌های بانکی، تاریخ انقضا و کد CVV ۲ را به هیچ عنوان 

در تلفن همراه ذخیره نکنند.

شرکت سایپاگام به عنوان یکی از شرکت‌های زیر مجموعه گروه معظم 
ســایپا و به عنوان تامین‌کننده اصلی دسته سیم خودرو محصولات گروه 

ســایپا در نظر دارد در راستای شناسایی تامین‌کننده گان واجد صلاحیت برای تامین مواد اولیه 
)سیم، قطعات داخلی، قطعات خارجی( مبادرت به انجام فراخوان عمومی نماید.

موضوع فراخوان:
)T2/AVSS شامل( PSAB251110 1- سیم: انواع سیم خودرویی با استاندارد

2- قطعات و ملزومات سیم‌کشی خودرو: کانکتور، سوکت، سرسیم، سر باتری، کابلشو، جعبه 
فیوز، خرطومی و سایر اقلام مرتبط. 

3- ماشین‌آلات و تجهیزات تولیدی: دســتگاه‌های بــرش و پرس سیم، جوش التراسونیک، 
دســتگاه کاپا، پرس خرطومی، دستگاه تزریق، دستگاه‌های تست کشش و جریان سیم، دستگاه 

تست عملکرد و سایر تجهیزات مرتبط. 
4- خدمات و تجهیزات جانبی:ابزارهای کنترل کیفیت، تجهیزات آزمایشگاهی مرتبط با سیم و 

قطعات الکتریکی، نرم‌افزارهای پایش و مدیریت تولید، و خدمات پشتیبانی فنی. 
شرایط و الزامات:

- داشتن سوابق معتبر در تأمین یا واردات قطعات و تجهیزات مشابه. 
- توانایی ارائه مستندات فنی، گواهی‌های استاندارد و تأییدیه‌های کیفی. 

- امکان تأمین مستمر و پایدار در حجم‌های مورد نیاز. 
- رعایت الزامات قانونی و مقررات مربوط به واردات و تولید داخلی. 

نحوه ارسال مدارک:
از کلیه تأمین‌کنندگان، تولیدکنندگان و واردکنندگان واجد شــرایط دعوت می‌شود ظرف مدت 
۲۰ روز کاری از تاریخ انتشــار این فراخوان، رزومه کاری، ســوابق فعالیت و مستندات مرتبط را 
به شرکت سایپاگام ارســال نمایند. پس از بررسی مدارک، شرکت‌های منتخب جهت حضور در 
مناقصه رسمی دعوت خواهند شد. و جهت طی مراحل و شناسایی انتخاب تامین کنندگان واجد 

الشرایط اقدام خواهد شد.
اطلاعات تماس: تلفن: 02146079630 داخلی 145 و 153

 info@saipagam.ir :ایمیل
نشانی: تهران، کیلومتر 18 جاده مخصوص فتح‌، مجتمع صنعتی سازه گستر سایپا، شرکت سایپاگام 
تهران، کیلومتر 18 جاده قدیم

SAIPA GAM

شرکت سایپاگام

از  تعزیرات حکومتی  سخنگوی ســازمان 
رســیدگی به ۸۸ هزار و ۵۷۹ پرونده کالاهای 
اساسی از ابتدای سال تاکنون خبر داد و گفت: 
بیشترین تخلفات ثبت ‌شــده مربوط به نان و 

برنج بوده است.
به گــزارش ســازمان تعزیرات حکومتی، ســید 
 یاســر رایگانی افزود: از مجمــوع پرونده‌ها، بیش از 

۸۸ هــزار پرونده مختومه و احــکام آن‌ها صادر و در 
حال اجراست.

رایگانی با اشــاره به اجرای طــرح نظارتی ویژه 
شــب یلدا اظهار داشت: در این طرح که از ۱۵ تا ۳۰ 
آذر برگزار شــد، ۸۲۶ پرونده تشکیل و ۷۹۷ پرونده 
 معادل حدود ۹۶درصد مختومه شــده و متخلفان به 

۱۰۳ میلیارد ریال جریمه محکوم شدند.

به گفته وی، ۷۲۴ پرونده مربوط به گران‌فروشی 
کالا و خدمــات بوده ‌همچنیــن ۹۹ پرونده در حوزه 
بهداشت، دارو و درمان تشکیل شده و سه پرونده نیز 

به قاچاق کالا و ارز اختصاص داشت است.
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی تأکید کرد: 
تعزیرات یک سازمان حکم‌ محور است و تنها براساس 
قوانین بالادستی امکان ورود و رسیدگی دارد. افزایش 

قیمــت کالاهایی که از شــمول قیمت‌گذاری خارج 
شده‌اند، الزاماً گران‌فروشی محسوب نمی‌شود.

رایگانــی درباره بازار برنج گفــت: در حال حاضر 
قیمت برنج در برخی اســتان‌ها به ۱۴۰ تا ۱۵۰هزار 
تومان رسیده، اما با اختیارات داده‌ شده به استان‌های 
مرزی برای واردات، پیش‌بینی می‌شود این قیمت به 

۱۰۰ تا ۱۲۰هزار تومان کاهش یابد.

سخنگوی تعزیرات:

بیشترین تخلفات ثبت‌شده امسال مربوط به نان و برنج بوده است

تمدید مهلت ثبت‌نام آزمون پذیرش دانشجو معلمان تا پنجم دی‌ماه
معاون آزمون‌های ســازمان ســنجش آموزش 
کشــور از تمدید مهلت ثبت‌نام آزمون اختصاصی 
پذیرش دانشجو- معلم در دانشگاه‌های فرهنگیان 
و تربیت دبیر شهید رجائی سال ۱۴۰۵ تا جمعه پنجم 

دی‌ماه خبر داد.
به گزارش ســازمان سنجش آموزش کشور، عبدالرضا 

ســیاره با بیان اینکه تاکنون بیــش از ۳۹۰ هزار متقاضی 
برای شرکت در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: به منظور 
فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از متقاضیان 
 شــرکت در آزمــون اختصاصی پذیرش دانشــجو- معلم

 در دانشــگاه‌های فرهنگیان و تربیت ‌دبیر شــهید رجائی 
سال ۱۴۰۵ که تا اول دی‌ماه برای ثبت‌نام اقدام نکرده‌اند، 

ترتیبی اتخاذ شده است که متقاضیان بتوانند تا پایان روز 
جمعه پنجم دی‌ماه برای ثبت‌نام اقدام کنند.

ســیاره افزود: متقاضیان باید در مهلت در نظر گرفته 
شــده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام، به 
 www.sanjesh.org درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی
مراجعه و برای ثبت‌نام اقدام کنند. به علاوه آن دســته از 

متقاضیانی کــه قبلًا ثبت‌نام کرده‌اند، می‌توانند در صورت 
تمایل نسبت به مشــاهده و ویرایش اطلاعات خود اقدام 

کنند.
 وی یادآور شد: آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم

 سال ۱۴۰۵ روز پنجشنبه ۱۷ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۵ 
برگزار می‌شود.

معاون نظارت و بازرســی امور اقتصادی سازمان 
بازرسی کل کشور طی نامه‌ای هشداری به وزیر نفت 
خواستار رعایت قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان 

شد.
بــه گزارش خبرگزاری میزان، ســتار شــیرعالی طی 
نامه‌ای هشداری به وزیر نفت، ضمن ارائه لیست ۵۰ نفر از 
بازنشستگان برخی شرکت‌های زیرمجموعه این وزارتخانه، 
خواســتار رعایت قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان شد. 

در این نامــه خطاب به وزیر نفت و رئیــس هیئت امنای 
صندوق‌های بازنشستگی، پس‌انداز و رفاه کارکنان صنعت 
نفت تاکیــد کرده اســت: هرگونه انتصاب باید براســاس 
ســازوکار منــدرج در مصوبــه هیئت وزیران بــا موضوع 
»دستورالعمل نحوه احراز صلاحیت مدیران عامل و اعضای 
هیئت‌مدیره صندوق بازنشستگی صنعت نفت و شرکت‌های 

تابعه و وابسته« باشد.
در این نامه تأکید شده است: برابر بررسی‌های به عمل 

آمده، این افراد بازنشســته بوده و ادامه تصدی آنان، مغایر 
با قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان و مفاد مصوبه 

هیئت وزیران ارزیابی می‌گردد.
معاون اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به 
ماده ۱۵ دســتورالعمل نحوه احراز صلاحیت مدیران عامل 
و اعضای هیئت‌مدیره صندوق بازنشســتگی صنعت نفت و 
شرکت‌های تابعه و وابســته، تاکید کرد: مسئولیت اجرای 
قانــون برعهده اعضای مجمع عمومی بــوده و متخلفان از 

اجرای آن به انفصال از خدمات دولتی و عمومی به مدت دو 
سال محکوم می‌شوند.

شــیرعالی در پایان این نامه ضمن تصریح بر این نکته 
کــه پرداخت هرگونــه وجه به این افراد بــه منزله تصرف 
غیرقانونی اســت، از وزیر نفت خواســت به منظور تحقق 
سیاســت‌های کلان دولت و ایجاد فرصت‌های شغلی برای 
نیرو‌های جوان و متخصص، اقدامات لازم معمول و نتیجه را 

به این مرجع نظارتی اعلام کند.

نامه معاون اقتصادی سازمان بازرسی به وزیر نفت:

پرداخت هرگونه وجه به مدیران بازنشسته تصرف غیرقانونی است

رئیس کل دادگستری مازندران دو فقره حکم اعدام محکومان 
پرونــده تجاوز به عنف، صبح دیروز در زندان قائمشــهر به اجرا 

درآمد.
به گزارش خبرگزاری میزان، عباس پوریانی با اعلام این خبر گفت: این 
پرونده مربوط به وقوع جرم تجاوز به عنف در ســال ۱۴۰۱ در شهرستان 
سیمرغ بوده که پس از طرح شکایت از سوی شاکی و طی مراحل قانونی، 

در مراجع قضائی مورد رسیدگی قرار گرفت.
پوریانی افزود: متهمان پس از انجام تحقیقات مقدماتی و رسیدگی‌های 
قانونی لازم، براساس دادنامه صادره از شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

مازندران، به اتهام تجاوز به عنف به مجازات اعدام محکوم شدند.
وی با اشــاره به طی شدن کامل فرآیند‌های قانونی، ادامه داد: پس از 
تأیید رأی صادره در دیوان عالی کشور و طی تشریفات قانونی، حکم اعدام 

محکومان در زندان قائمشهر اجرا شد.
رئیس کل دادگســتری مازندران خاطرنشــان کرد: دستگاه قضائی با 
قاطعیت و در چارچوب قانون، با جرائم خشن و جرائمی که امنیت و آرامش 

عمومی جامعه را با مخاطره مواجه کنند، برخورد قاطع خواهد داشت.

حکم اعدام 2 متجاوز به عنف 
در زندان قائمشهر اجرا شد


